MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 3.307, DE 10 DE JULHO DE 2013

O REITOR
TfECNOLOGIA DE SÃO
do Memorando n.° 091/2013

RESOLVE:

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta

DRG/PEP, de 28.06.2013,

ALTERAR

substituindo o servidor

do NAPNE no campus

, em parte, a Portaria n.° 2.837, de 19 de setembro de 2012,
Pkulo Sérgio Garcia pela servidora Rosana Abbud, como representante

Presidente Epitácio.

Dê ciência

Publique-sé

Eduardo Antônio Modena

Publicado em

/ /